
UCHWAŁA NR  2557/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  19 SIERPNIA 2020 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 
 

Na podstawie § 15 pkt 4 Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2020 rok – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 
zmian w planie wydatków w ramach: 
działu 710 – Działalność usługowa  
rozdziału 71095 –  Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na realizację 
przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach zadań bieżących. 
 

§ 2  
 

  W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” dokonuje się zmian o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  
i Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 

 

 

 



 

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2557/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  19.08.2020 roku 

      
Dział 710 - Działalność usługowa  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     22 823,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     22 823,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   15 823,00 
Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400   2 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   22 823,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   22 823,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 22 823,00   

OGÓŁEM   22 823,00 22 823,00 



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2557/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia  19.08.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     22 823,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     22 823,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   15 823,00 
Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400   2 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   22 823,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   22 823,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Wymiana serwera obsługującego bazy danych wraz z licencjami, programu antywirusowego 
do ochrony komputerów wraz z konsolą zarządzającą oraz systemu monitorowania pracy 
komputerów i zainstalowanego na nich oprogramowania (00001) 

6060 22 823,00   

OGÓŁEM   22 823,00 22 823,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Inwestycje roczne w 2020 roku 

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr 
2557/20  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.08.2020 
roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2020 roku 

1  Wymiana serwera obsługującego bazy danych wraz z licencjami, programu antywirusowego do ochrony komputerów wraz z konsolą zarządzającą oraz 
systemu monitorowania pracy komputerów i zainstalowanego na nich oprogramowania (00001 )  ŚBRR  710  71095  -22 823,00  

   budżet j.s.t.           -22 823,00  

   OGÓŁEM           -22 823,00  

 


